
 

Månedsbrev for juni 
Da har vi rundet av SFO-året 2024/2025 med noen 
utrolig flotte langdager på SFO. Denne måneden har 
vært fullt med kjekke uteaktiviteter i både sol og regn. 
Det har vært populært med frisbeegolf, stor fallskjerm, sykler, 
utebowling, koster i vanndammer, og mye mer.   
Inne har vi hatt egne rom med brettspill, Just Dance, tegning og maling, 
forskningsprosjekt, modellkitt og mye god frilek. Vi ønsker å takke for en fin 
kunstutstilling i starten av måneden. Det var kjekt å se hvor mange som tok turen innom 
SFO for å se på barnas kunst. 
 
Jeg vil også sende dere en stor takk for alle bidragene til butikken vår på SFO! Dette er 
stor stas for barna som leker i smågrupper i butikken. Her har vi vært så heldige og fått 
sponset plakater, kurver og t-skjorte fra Coop Extra Kråkenes. Vi har kjøpt inn ekte 
kasseapparat som skriver ut kvitteringer markert med «Bønes SFO» og de bruker 
telefonen til å tilkalle flere ansatte på arbeid når det koker i butikken. Stor suksess! 
Denne butikken er plassert på neste års storskuffen, men er til låns for alle skuffer.  

 
 
 
 



 
Info om oppstart i august 

 
I løpet av august vil vi sende ut egen årsplan hvor dere vil finne alt fra vedtekter og 
hvordan vi jobber med rammeplanen til hvilke ansatte som tilhører skuffene og hvilke 
måltider som serveres. Påmelding til langdager 01.-14. august er avsluttet og planene er 
lagt for oppstart. Dette blir sendt ut i slutten av juli. Vi er åpen fra fredag 01. august 
vanlig åpningstid 07.30 – 16.30. Minner om planleggingsdag 15. august. 
 
Det som er nytt fra neste skoleår er at vi har gjort litt om på organiseringen av basene.  
Dagens småskuffen --> neste års midtskuffen (Kommende 2. trinn beholder de samme 
rommene i A-fløyen).  
Dagens midtskuff --> neste års storskuffen 
Dagens storskuff --> neste års småskuffen 
 

Alle rommene er kjent for barna, så forandringen skal ikke være så stor for dem         
 
Under legger jeg ved litt bilder tatt i juni fra alle skuffer. Vi ønsker å takke dere for et fint år 
og godt samarbeid! Det er kjekt å jobbe med så mange flotte barn og foresatte på Bønes. 
Vi er heldige!  
 
Riktig god sommerferie!  
 
Mvh 
Nathalie  
Avdelingsleder SFO 

 

 

 



 

 

 

    

  

 

 


